
POSTANOWIENIE NR 112020
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 10 stycznia 2020 r.

w sprawie uzgodnienia miejscowego pianu zagospodarowania przestrzennego
Gminy Manowo

Na podstawie art. 106 li 5 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania
administracyjnego (Dz.U. z 2018r. poz. 2096 ze zm.), w związku z art. 17 pkt6 lit. b ustawy
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r.
poz. 1945 z późn. zm.), postanawia się co następuje:

po rozpatrzeniu wniosku Wójta Gminy Manowo z dnia 18 grudnia 2019 roku
skierowanego do Zarządu Powiatu w Koszaunie

Zarząd Powiatu w Koszalinie
w składzie:

1. Marian Hermanowicz

2. Tomasz Tesmer

3. Zenon Dropko

4. Jan Mokrzycki

5. Bartłomiej Wilk

postanawia

uzgodnić bez uwag projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
Gminy Manowo dla południowej części wsi Bonin.

I „in

Id: CF227AA5-8 I SD-4AB7-BFD9-5F2 II D4CDEEO. Podpisany Strona I



UZASADNIENIE

W dniu 20 grudnia 2019 roku wpłynął do Zarządu Powiatu w Koszalinie wniosek

Wójta Gminy Manowo, dotyczący uzgodnienia miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego Gminy Manowo dla południowej części wsi Bonin. Wydział Inwestycji i

Gospodarki Nieruchomościami zwrócił się w dniu 23 grudnia 2019 roku do pozostałych

Wydziałów Starostwa Powiatowego w Koszalinie (tj. Referat Zarządzania Kryzysowego,

Wydział Budownictwa i Ochrony Środowiska, Geolog Powiatowy, Wydział Geodezji,

Kartografii i Katastru, Wydział Komunikacji i Dróg, Wydział Organizacyjny), w sprawie

uzgodnienia ww. miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

W wyznaczonym terminie tj. do dnia 31 grudnia 2019 roku do godziny 15.00 nie wpłynęły

żadne uwagi. W związku z powyższym wnosi się o uzgodnienie miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego Gminy Manowo dla południowej części wsi Bonin -

bez uwag.

Pouczenie

Na niniejsze postanowienie służy zażalenie do Samorządowego Kolegium

Odwoławczego w Koszalinie za pośrednictwem Zarządu Powiatu w Koszalinie,

w terminie siedmiu dni od daty otrzymania.

S TAa3ąĄA

Maryn”, tj,

Otrzymują:

1. Wójt Gminy Manowo

2. a/a/IGN

Id: CF227AA5-8 I 5D-4AB7-BFD9-5F2 Ił D4CDEEO. Podpisany Strona I


